ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

SEÇÃO CEARÁ

EDITAL  034/2017 – INS

Nos termos do disposto na Lei 8.908/94 – Estatuto da Advocacia e da Ordem dos Advogados do Brasil, e

do Regimento Interno da OAB/CE, torna-se público que requereram inscrição com endereço declarado

nesta Seccional, os seguintes candidatos:

1. NO QUADRO DE ADVOGADOS: MIRNA GISELLE MENDES FERNANDES, ANNA PAULA

MARTINS DE FREITAS, DÊNNYO CHAVES CAVALCANTE, ROMINY DE JESUS PEREIRA

AGUIAR MAIA, JOEL VICTOR LAURIANO FREIRE, BENEDITA DA SILVA CORREIA,

ANTONIA LIANIA ALVES MAIA, ANTONIA REGINA BAIA MARTINS ALVES, CAROLINE

FERREIRA RAMOS, RHUAN MAIA FEITOSA DE BRITO, MARCIANO MARQUES DE

OLIVEIRA FILHO, DAVIDSON VALE GIRÃO.

2. NO QUADRO DE INSCRIÇÃO SUPLEMENTAR: CARLA CRISTINA LOPES SCORTECCI(OAB/SP),

PALOMA GURGEL DE OLIVEIRA CERQUEIRA(OAB/RN), TARCÍSIO LEÃO DA

SILVA(OAB/PE), GIBRAN SILVA DE MELO PEREIRA(OAB/PI)

3. NO QUADRO DE INSCRIÇÃO DE ESTAGIÁRIOS:, INGRID CHAVES, MAHAMED ALI DE SOUSA

FERREIRA, INGRITHY DE SOUSA LEITÃO, ELICLAUDIO GOMES UCHOA

4. NO QUADRO DE RESTAURAÇÃO DE INSCRIÇÃO: RAIMUNDO NENO DE MENESES(OAB/CE

2194)

5. NO QUADRO DE INSCRIÇÃO POR TRANSFERÊNCIA: ILCLECIO IVANILSO GOMES

BARROS(OAB/PE).

No prazo de cinco dias, a contar , da publicação deste edital, poderão,  ser apresentadas impugnações

na forma regimental.

       Fortaleza, 1º  de junho  de 2017.

MARCELO MOTA GURGEL DO AMARAL

PRESIDENTE DA OAB-CE

CHRISTIANE DO VALE LEITÃO

SECRETÁRIA GERAL DA OAB-CE